关于公布 2024 年临沂市理工学校公开招聘

优秀人才面试成绩的通知

根据《2024 年临沂市理工学校公开招聘优秀人才公告》

要求，现将 2024 年临沂市理工学校公开招聘优秀人才面试

成绩予以公布。

附：2024 年临沂市理工学校公开招聘优秀人才面试成绩

临沂市理工学校

2024 年 8 月 22 日

2024 年临沂市理工学校公开招聘优秀人才面试成绩
应聘单位 报名序号 报考职位 面试成绩

临沂市理工学校 00057 中职语文教师岗位 88.10

临沂市理工学校 00027 中职语文教师岗位 80.75

临沂市理工学校 00025 中职语文教师岗位 0.00

临沂市理工学校 00004 中职数学教师岗位 91.47

临沂市理工学校 00062 中职数学教师岗位 82.14

临沂市理工学校 00070 中职英语教师岗位 89.72

临沂市理工学校 00073 中职英语教师岗位 87.94

临沂市理工学校 00036 中职英语教师岗位 87.30

临沂市理工学校 00079 中职英语教师岗位 0.00

临沂市理工学校 00064 中职英语教师岗位 0.00

临沂市理工学校 00005 中职思政教师岗位 84.38

临沂市理工学校 00056 中职思政教师岗位 0.00

临沂市理工学校 00020 中职专业教师岗位 A 87.12

临沂市理工学校 00003 中职专业教师岗位 A 79.28

临沂市理工学校 00017 中职专业教师岗位 B 94.92

临沂市理工学校 00065 中职专业教师岗位 B 90.24

临沂市理工学校 00081 中职专业教师岗位 B 85.04

临沂市理工学校 00031 中职专业教师岗位 B 80.14

临沂市理工学校 00074 中职专业教师岗位 B 0.00

临沂市理工学校 00040 中职专业教师岗位 C 89.17

临沂市理工学校 00035 中职专业教师岗位 C 88.95

临沂市理工学校 00067 中职专业教师岗位 C 88.33

临沂市理工学校 00001 中职专业教师岗位 C 87.98

临沂市理工学校 00051 中职专业教师岗位 C 85.21

临沂市理工学校 00039 中职专业教师岗位 C 83.91

临沂市理工学校 00033 中职专业教师岗位 C 82.09

临沂市理工学校 00044 中职专业教师岗位 C 81.69

临沂市理工学校 00026 中职专业教师岗位 C 80.13

临沂市理工学校 00037 中职专业教师岗位 C 76.16

临沂市理工学校 00009 中职专业教师岗位 C 0.00

临沂市理工学校 00010 中职专业教师岗位 C 0.00

临沂市理工学校 00013 中职专业教师岗位 C 0.00

临沂市理工学校 00018 中职专业教师岗位 C 0.00

临沂市理工学校 00022 中职专业教师岗位 C 0.00

临沂市理工学校 00023 中职专业教师岗位 C 0.00

临沂市理工学校 00032 中职专业教师岗位 C 0.00

临沂市理工学校 00034 中职专业教师岗位 C 0.00

临沂市理工学校 00059 中职专业教师岗位 C 0.00